Директору МБОУ "Южноуральская СОШ"

Ю. М. Мерзлякову

от  __________________________________________

_____________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

Проживающей (го) по адресу:

_____________________________________________

документ, удостоверяющий личность:

паспорт   серия __________ № ___________________

выдан _______________________________________

_____________________________________________

контактный телефон: __________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

 _______________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)

«____» _______________ 20___ года рождения, в группу по подготовке к школе «Школа развития» в МБОУ

"Южноуральская СОШ" с ___.___.20___г.

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец _______________________________________________________________________ телефон __________________

Мать _______________________________________________________________________ телефон _________________

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, условиями оказания платных образовательных услуг, прейскурантом цен

ознакомлен(а)___________

На обработку персональных данных согласны__________________ /__________________________
                                                                                                                                     (подпись)                          (расшифровка)

• Необходимо ежемесячно в рублях оплачивать услуги не позднее 10 числа текущего месяца на расчетный счет

организации с пометкой – на оплату предшкольной подготовки.

• Пропуски без уважительной причины оплачиваются в общем порядке.

• В случае болезни, отъезда  и прочее, необходимо предоставить подтверждающий документ (например, справку от

врача)

• Если Вы решили не посещать занятия совсем, нужно оперативно,  письменно оповестить руководителя платных

услуг. В ином случае на Ваше имя будут происходить начисления.

_________________                                               ________________
                 (дата)                                                                                                                 (подпись)